Codice DB1426

D.D. 5 novembre 2013, n. 2634

Restituzione importo non dovuto a favore della Societa' Agricola Perotti Tommaso, Giacomo e Giovanni. Accertamento in entrata di Euro 2.325,00 - Cap. 69930/13 - Impegno di spesa di Euro 2.325,00 - Cap. 499631/13.

Premesso che:

- la Società Agricola Perotti Tommaso, Giacomo e Giovanni, partita I.V.A. 01860290046, con sede a Crissolo (CN), frazione Fenogli n° 9, legalmente rappresentata, in qualità di delegato dal Sig. Perotti Giovanni, (omissis), ha versato in data 18.06.2013, tramite bonifico bancario intestato a Tesoreria Regione Piemonte, Unicredit Banca via Garibaldi n° 2 10122 Torino codice IBAN IT94V0200801044000040777516, la somma di Euro 2.325,00, provvisorio di entrata n° 8865;
- questo Settore non ha richiesto nessun importo alla Società di cui sopra in quanto la stessa non ha alcun contratto in essere con quest'Amministrazione;

Ritenuto di

 provvedere alla restituzione della somma di Euro 2.325,00 alla Società Agricola Perotti Tommaso, Giacomo e Giovanni;

vista la L.R. 28 luglio 2008, n° 23; visto il Decreto del Presidente della Giunta regionale 21 febbraio 2013, n. 3/R; tutto ciò premesso e attestata la regolarità amministrativa del presente atto;

IL DIRIGENTE

visti gli artt. 4 e 17 del D.lgs. n° 165/01; visto l'art. 17 della L.R. 23/08; vista la L.R. 7/01; vista la L.R. 8/84;

determina

per le considerazioni espresse in premessa:

- 1) di accertare la somma di Euro 2.325,00, sul Capitolo di entrata n° 69930 del bilancio 2013 quale importo versato dalla Società Agricola Perotti Tommaso, Giacomo e Giovanni, partita I.V.A. 01860290046, con sede a Crissolo (CN), frazione Fenogli n° 9;
- **2**) di impegnare e di liquidare la somma di Euro 2.325,00 a favore della Società Agricola Perotti Tommaso, Giacomo e Giovanni, partita I.V.A. 01860290046, con sede a Crissolo (CN), frazione Fenogli n° 9, sul Capitolo di spesa n° 499631 del bilancio 2013, tramite bonifico bancario intestato alla suddetta Società, (omissis), in quanto somma non dovuta.

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della 1.r. 22/2010.

Il Dirigente Francesco Caruso